*O ořtrowu Angaman.* GYni ořtrow, genz řlowe Angaman, weliky gefť a lid w nyem modlam řluzie a welmy howadřky bidle, a gřu lide dywozci a welmy vkrutny. Ryzie, mlekiem a mařřem krmye ſie, zadneho ſie mařřa k gedeniř neohizdugi, lidřke mařřo takey gedie, lide gřu tu welmy neřliczni, Neb hlauw yako přy imagi, zuby a oczci k přom podobne. Wřřie drahey wonyie tu dořti gefť. Gefť tu take (tu) owocze rozliczne° . . .

*O ořtrowu Stylam.* PŌ tom kdyř windeřř od ořtrowu angaman, přzeř tiřřicř myl proti garbynu, naydeř ořtrow Stilam rzeczeny, genz gefť z nay-

tudinis, que habent subtilissimum corticem. sub cortice uero farina quedam est optima ualde, de qua delicata cibaria preparantur, de quibus comedi pluries ego Marchus. [87<sup>b</sup>] In aliis duobus regnis insule non fui: Idcirco de eis nichil aliud recitabo.

*De insula necuram, xx.* Post recessum autem ab insula lana ex parte regni lambri proceditur per mare ad <sup>1)</sup> quinquaginta miliaria et inveniuntur insule due <sup>2)</sup> Necuram et angaman. Populus insule necuram regem non habet, bestialiter ualde uiuit. huius habitatores insule mares et femine nudi uadunt et in <sup>3)</sup> nulla parte corporis teguntur <sup>2)</sup> et ydolatre sunt. Nemora ibi sunt arborum sandalorum <sup>3)</sup> rubeorum, <sup>3)</sup> nucum yndie et garofolorum. habent copiam birciorum et diuersorum aromatum.

*De insula agamam, <sup>4)</sup> xxi.* Alia insula, que dicitur angamam, magna est. [88<sup>a</sup>] cuius populus ydola ueneratur et bestialiter ualde uiuit. Homines enim siluestres atque crudelissimi sunt. Riso, lacte et carnibus uescuntur. Nullam autem carnem abhominantur in cibum. humanas eciam carnes comedunt. homines ibi deformes sunt ualde. Nam caput quasi caninum habent et oculos canibus similes. Omnium aromatum copia ibi est. Sunt eciam ibi fructus uarii et diuersi, citra marinas partes fructibus ualde dissimiles.

*De insula magna Seylam, Capitulum xxii.* Post recessum ab insula Angaman per miliaria mille uersus Garbinum inuenitur insula Seylam, <sup>6)</sup> que vna est de melioribus et maioribus insulis mundi, habens in giro [88<sup>a1</sup>] miliaria duo milia et xL. fuit tamen aliquando maior, quia, sicut in illis partibus est fama,

<sup>1)</sup> P<sup>2</sup> + multe principaliter — <sup>2)</sup>—<sup>3)</sup> P<sup>2</sup> řchāzi. — <sup>3)</sup>—<sup>4)</sup> P<sup>1</sup> řchāzi. — <sup>4)</sup> L Angaman. — <sup>5)</sup> P<sup>2</sup> marinis fructibus. — <sup>6)</sup> P<sup>1</sup> cilon. — <sup>7)</sup> P<sup>1</sup> + centum et.